55spray.com.cn   |   400.88.77729   |   marketing@spray.com.cn
自动喷枪 & 精密喷雾控制 喷涂
体验更高精度以及增强自动化
AUTOJET®AUTOJET®  喷雾控制器喷雾控制器
我们所有的自动喷雾喷嘴均与喷雾控制器兼容。对于喷
涂、润滑、保湿和添加昂贵材料等操作，喷雾控制可以
显著改善产品和工艺质量，每年可节约几万美元。
如果操作需要以下任何一点，那么您应该考虑喷雾控

关 关
开 开 开
订购信息
全套喷嘴组件
––喷嘴
主体
流量
大小
流量
大小
材质
代码
喷头
型号
喷射
角度
TPUTPU 01010101 0808 SSSS––AA10000AUHAA10000AUH
例如
喷嘴主体 喷头
57spray.com.cn   |   400.88.77729   |   marketing@spray.com.cn
自动喷枪 & 精密喷雾控制 喷涂
快速参考指南-电动PULSAJET® 系列
PulsaJet® 系列 连接尺寸
 (in.) 最高液体压力 电源 最大流量 最高温度
（液体） 最快速度 喷头
AA10000AUH-03
1/8 (F)
NPT
或 BSPT
100 psi
(7 bar)*
250 psi
(17 bar)
（使用AutoJet®
2008+ 控制器）
24 VDC,
(0.36 A)
0.47 gpm
(1.8 lpm)
200°F
(93°C)
10,000 cpm
15,000 cpm
（使用AutoJet®
2008+ 控制器）
TPU
AA10000AUH-03-Z1 100 psi
(7 bar)
24 VDC,
(0.36 A)
0.47 gpm
(1.8 lpm)
104°F
(40°C) 10,000 cpm TPU
AA10000AUH-10 100 psi
(7 bar)
24 VDC,
(1.05 A)
1.6 gpm
(6.1 lpm)
150°F
(66°C) 5,000 cpm TPU
AA10000AUH-104210 100 psi
(7 bar)
24 VDC,
(0.36 A)
0.47 gpm